PAGE
2

	[image: image1.jpg]

	 АДМИНИСТРАЦИЯ МОСТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
МОСТОВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	         от 12.10.2015 года                                                                  №  669

	пгт Мостовской

Об утверждении административного регламента по предоставлению администрацией Мостовского городского поселения муниципальной услуги «Предоставление разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства»

В соответствии со статьей  39 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьей 14 Федерального закона от  6 октября 2003 года  №131-ФЗ "Об общих принципах организации  местного самоуправления в  Российской Федерации",  статьями 12-14 Федерального закона от 27 июля 2010  года  №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и  муниципальных услуг»,  руководствуясь  Уставом   Мостовского городского поселения, п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить административный регламент по предоставлению администрацией Мостовского городского поселения муниципальной услуги «Предоставление разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства» согласно приложению.

2. Общему отделу администрации Мостовского городского поселения (Данилова) обнародовать настоящее постановление и разместить на официальном сайте Мостовского городского поселения в сети Интернет (www.pgt-mostovskoy.ru).

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Мостовского

городского поселения                                                                            С.А.Бугаев